
          www.mirai.mg.gov.br
       prefeitura@mirai.mg.gov.br

 

 

PORTARIA Nº 30/2017

Faz contratação de aprovados em Processo Seletivo Simplificado

 

O Prefeito do Município de Miraí, MG, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando a homologação através do Decreto nº 069/2017 do Processo Seletivo Simplificado,
Edital nº 001/2017;

Considerando o Decreto nº 070/2017, que disciplina a contratação dos aprovados no referido
Processo Seletivo.

RESOLVE

Art. 1º - Contratar até 31 de dezembro de 2017 para compor o Quadro de Docentes da Secretaria
Municipal de Educação, conforme Edital nº 001/2017 e Decretos nº 069/2017 e 070/2017, os
profissionais abaixo:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I LOTAÇÃO

LUZIMARA APARECIDA LADEIRA PIRES RIGUINI E. M. Edméa Castelano Leite

ADRIANA DE FÁTIMA ALVIM FERNANDES; E. M. Edméa Castelano Leite

STELA LIGIA MARTINS ALBUINI; E. M. Jones Cordeiro

LUCIANA ROSSE RODRIGUES; E. M. Dr. Justino A. Pereira

FERNANDO SÉRGIO JUSTINO BERNARDES; E. M. Dr. Justino A. Pereira

BARBARA CRISTINA CAROLINO GOMES DE SOUZA; E. M. Dom Helvécio

CINTIA APARECIDA RICARDO OLIVEIRA; E. M. Ninho da Águia

JÉSSICA FARIA MAIA PEREIRA; E. M. Jones Cordeiro

ALESSANDRA FELIPE DE OLIVEIRA; E. M. Jones Cordeiro

MARIANA SOARES PEDROSA; E. M. Jones Cordeiro

FLAVIANA FRAGA LIMA; E. M. Ninho da Águia

MARIANA CRISTINA RICARDO TEIXEIRA E. M. Jones Cordeiro

                               página 1 / 2



          www.mirai.mg.gov.br
       prefeitura@mirai.mg.gov.br

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - LÍNGUA
PORTUGUESA

LOTAÇÃO

JOÃO PAULO RODRIGUES VARGAS E. M. Dom Helvécio

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
GEOGRAFIA

LOTAÇÃO

SILVIA CRISTINA PEREIRA DE SOUZA E. M. Dom Helvécio

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - HISTÓRIA LOTAÇÃO

DAGMAR APARECIDA OLIVEIRA PORTO BARBOSA; E. M. Dom Helvécio

JOSE ANTONIO MALTA E. M. Dom Helvécio

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO
FÍSICA

LOTAÇÃO

LEANDRA FRANCO PINTO Secretaria Municipal de Educação

HELENA PINTO DE PAIVA GÊ Secretaria Municipal de Educação

 

PEDAGOGO LOTAÇÃO

LOANA LUIZA TEODORO E. M. Dr. Justino A. Pereira

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
13/02/2017.

Miraí, 02 de março de 2017.

 

LUIZ FORTUCE

Prefeito Municipal

                                        

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               página 2 / 2

http://www.tcpdf.org

